Ofício Nº 001/2026

Em, 22 de janeiro de 2026.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, Vereador

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS.

Ao Exmº Sr. Prefeito Municipal

KLEYTON MEDEIROS DANTAS

ASSUNTO: ENCAMINHA MATÉRIAS APROVADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

Senhor Prefeito,

Vimos através deste, encaminhar a Vossa Excelência, as seguintes matérias

devidamente aprovadas, na 1º Sessão Extraordinária do 1º Período Legislativo

de 2026, realizada no dia 22 de jeneiro de 2026, a saber:

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 001/2026

2. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 001/2026

Sem mais nada para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

Carnaúba dos Dantas - RN

Este documento é manuseado digitalmente pelo sistema. Veja o QR Code ou acesse
o link abaixo para validação.

Verifique a autenticidade deste documento em
https://carnaubadosdantas.virtualprocess.com.br/validar-documento?codigo=,
utilizando o código: 61c54710-0c02-439b-862f-96942028c69c

Documento assinado eletronicamente por Marfran de Medeiros Santos CPF ***.*18.57*-**, em 22/01/2026
10:43:55, conforme horário oficial de Brasília.

Chave de verificação da assinatura: geTSQM71SF

Assinatura eletrônica simples, nos termos do artigo 4º, inciso I da Lei Nº 14.063/2020